
ZARZĄDZENIE NR 0050/13/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 29.187,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 29.187,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 34.360.005,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 24.776.013,00 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 9.583.992,26 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 34.566.529,88 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 22.779.110,04 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 11.787.419,84 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 01C82737-1415-46A6-BC0C-A3A828D1511B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/13/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 293 276,00 0,00 3 293 276,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 036,00 132,00 1 168,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 036,00 132,00 1 168,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 291 500,00 -132,00 3 291 368,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -132,00 2 168,00 

750   Administracja publiczna 3 764 199,88 0,00 3 764 199,88 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 385 359,00 0,00 385 359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 376,00 -2 411,00 15 965,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 92,00 2 344,00 2 436,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 435,00 67,00 502,00 

801   Oświata i wychowanie 12 574 385,00 0,00 12 574 385,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 069 434,00 -10 000,00 6 059 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 502,00 -10 000,00 363 502,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 699 330,00 10 000,00 709 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 139,00 10 000,00 16 139,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

84 676,00 0,00 84 676,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -222,00 1 278,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6,00 157,00 163,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 69,00 5,00 74,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 14,00 60,00 74,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

202 275,00 0,00 202 275,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 796,00 -44,00 1 752,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19,00 42,00 61,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 8,00 2,00 10,00 

852   Pomoc społeczna 1 672 436,00 0,00 1 672 436,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 70 089,00 0,00 70 089,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00 -1 880,00 49 960,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 700,00 2 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 049,00 -820,00 2 229,00 
855   Rodzina 173 805,00 0,00 173 805,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 810,00 0,00 33 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 -6 100,00 19 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 100,00 6 100,00 

Razem: 32 079 064,88 0,00 32 079 064,88 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Id: 01C82737-1415-46A6-BC0C-A3A828D1511B. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 475 000,00 0,00 475 000,00 

 85395  Pozostała działalność 475 000,00 0,00 475 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,50 940,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 80,85 80,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00 -6 578,67 368 421,33 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 57,32 57,32 
855   Rodzina 1 927 000,00 0,00 1 927 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 906 000,00 0,00 1 906 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 730 485,00 -1 000,00 1 729 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

Razem: 2 487 465,00 0,00 2 487 465,00 
 

Id: 01C82737-1415-46A6-BC0C-A3A828D1511B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/13/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę - 29.187,67 zł, z tego: 

- wydatki na zadania własne o kwotę - 21.609 zł, 
- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 7.578,67 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 29.187,67 zł, w tym: 
- wydatki na zadania własne o kwotę - 21.609 zł dotyczące zakupu materiałów, wypłaty wynagrodzeń 
bezosobowych, opłaty kosztów delegacji, itp. 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 7.578,67 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń z pochodnymi 
oraz zakupu usług telekomunikacyjnych. 

Id: 01C82737-1415-46A6-BC0C-A3A828D1511B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Litera a
	Zalacznik 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Litera b
	Zalacznik 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Zalacznik 2 Litera b Tiret 2 (4)



